2

ПРОТОКОЛ №19/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «16» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….

V. Подведение итогов переторжки по запросу предложений на право заключения договоров на поставку оборудования и лицензионного программного обеспечения Stone Soft для создания СЗПДн и проведение работ по созданию системы защиты персональных данных (1-й этап) при межсетевом взаимодействии «ТрансКонтейнер» на базе оборудования Stone Soft в 2013 году по Лоту № 1 «Поставка оборудования и лицензионного программного обеспечения для создания СЗПДн».
Докладчик: ЦКПБЗи Голенев А.И.
Конкурс: ЗП/007/ЦКПБЗ/0054
Заявки в АСБК: Т10019124, Т10019127, Т10019128

….

По пункту V повестки дня заседания:
1. [bookmark: _GoBack]Переторжка по запросу предложений на право заключения договоров на поставку оборудования и лицензионного программного обеспечения Stone Soft для создания СЗПДн и проведение работ по созданию системы защиты персональных данных (1-й этап) при межсетевом взаимодействии «ТрансКонтейнер» на базе оборудования Stone Soft в 2013 году по Лоту № 1 «Поставка оборудования и лицензионного программного обеспечения для создания СЗПДн»  признана состоявшейся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления   (Протокол № 23/ПРГ заседания, состоявшегося 15 июля 2013 г.), признать победителем ЗАО «Лета» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: поставка оборудования и лицензионного программного обеспечения Stone Soft для создания СЗПДн.
Цена договора:  4 196 772,71 (Четыре миллиона сто девяносто шесть тысяч семьсот семьдесят два рубля 71 копейка) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Условия оплаты: Авансовый платеж в размере 50% стоимости оборудования и лицензионного программного обеспечения. Оставшаяся часть стоимости перечисляется Исполнителю в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки.
Срок поставки товара: 45 календарных дней с даты подписания договора.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: согласно Техническому заданию.
Место поставки товара: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
3. Поручить начальнику отдела информационной безопасности (ЦКПБЗи) Голеневу А.И.:
3.1. направить уведомление ЗАО «Лета» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с  ЗАО «Лета».

	Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«23» июля 2013 год

image1.emf